合同

编号： 11N12650203M20257202

采购单位（甲方）： 克拉玛依区迎宾幼儿园

服务单位（乙方）： 克拉玛依市银河科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单

位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订

本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]523号 塑胶场地 - - 品牌:,型号:,塑胶场
地改造:130000 1 项

13000
0.00

130000.0
0

合同总价（元） 130000.00

合同总价（大写） 壹拾叁万元整

二、付款方式

合同签订后，材料进场后支付进度款50% ，剩余尾款50%待工程竣工验收合格后承揽人向定作人提交合格的竣工资料和结算书，按财政审核定案 价一次性结算尾款。

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]523号 房屋修缮 1 130000.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款

  第一条 甲方检验乙方提供材料的标准、方法、时间及地点： 由甲方验收合格后方可入场。

第二条 修缮修理项目的技术标准、质量要求：按照国家标准、行业标准及通常和特殊标准履行

第三条 甲方不允许第三人完成修缮修项目的主要工作。

第四条 甲方协助乙方的事项与要求：根据建设工程相关程序办理；施工期间水电由甲方提供。

第五条 修缮修理项目交付时间、方式及地点：工程完工后五日内，由甲方组织现场竣工验收

第六条 修缮修理项目检验标准、方法及时间：按照国家标准、行业标准及通常标准验收。

第七条 保修期限：执行《建设工程质量保修条例》，本工程质量保修期从本工程竣工验收合格，交付使用之日起计。本工程质保期为壹年。

第八条 本合同解除的条件：1 、不可抗力； 2 、一方严重违约，另一方有权要求解除合同； 3 、本合同履行完毕。

1/2

第九条

  乙方违约责任如下：

1 、因乙方提供和使用了不合格的材料或设备，限期在12小时内退场，已使用的必须拆除。由此造成的工期延误由乙方承担工期延误责任，造成的损失 由乙方自行承担。

2 、因乙方提供产品材质或供货周期不能满足甲方要求的，或乙方提供的材料或设备价格差异过大的， 自甲方发出整改通知之日起3日内，乙方必须无条件进行整改，费用由乙方自行承担。如整
改后，仍达不到规定要求的，不允许竣工验收。

3 、工程竣工验收质量标准未达到合格的，乙方负责返修至合格标准为止，费用由乙方自行承担。4 、乙方违反国家、 自治区、克拉玛依市有关文明施工 管理、卫生管理、噪声扬尘污染防治等规
定，造成不良后果的，由乙方承担一切责任。

第十条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门调解；协商或调解不成的，依法 向克拉玛依区人民法院起诉。

第十一条 本合同一式贰份， 甲乙双方各壹份。

甲方（公章）：克拉玛依区迎宾幼儿园 乙方（公章）：克拉玛依市银河科技有限公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国建设银行股份有限公司克拉玛依石油分行营业室

007

账号： 账号： 65050189864300000751

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款